



## Referat bestyrelsesmøde nr. 4/2020

26. maj 2020

**Tilstede:** Einar Larsen (EL), Peter Nielsen (PN), Dorrit Hove Christiansen (DHC), Poul Bagger Steinfeldt (PBS), Benny Dahl (BD) og Hans Henrik Fløe (HHF)

### 1. Budgetopfølgning 2020

Budgetopfølgning pr. 30. april viser et forventet overskud på ca. 3.400 kr. hvilket er 147.000 kr. mindre end budgetteret.

Dette skyldes tab på sponsorer og medlemmer samt væsentlig mindre greenfeeindtægter i april måned end sædvanligt.

Vi har søgt 200.000 kr. i støtte fra hjælpepuljerne som følge af øgede udgifter og ikke mindst de mistede indtægter. Foreningslivet har søgt støtte for et langt højere beløb end de 75 mill. kr. der er i puljen, så vi må vente og se hvorvidt vi får del i dem.

I forhold til de opgjorte tab har maj måned heldigvis vist en positiv udvikling således at noget af den mistede greenfeeindtægt i april delvist er indhentet i maj måned og tabene på sponsorer og kontingenter vist sig mindre end forventet.

På udgiftssiden har vi en stor udfordring med Greenkeepergaardens maskiner som koster store beløb til reparationer. Der er behov for en stram styring så overskridelser på budgettet minimeres.

Det er glædeligt at Aalborg Kloak har frafaldet momsens på huslejen så vi sparer lidt penge her.

Indtil nu har 89 medlemmer givet gaver for i alt 20.400 kr., så nu skal vi lige have minimum 12 mere til at bidrage så vi kan blive godkendt til momsrefusion.

### 2. Pro/trænersituation

Aftalen med Morten Kiil om ansættelse som manager/pro fra 1. juni til 31. oktober er nu endelig på plads.

Samtidig ansættes Carsten B. Nielsen som assisterende træner.

Positivt at dette nu er på plads og der arbejdes videre med at skabe rammerne for en forlængelse af denne konstellation.

### 3. Covid-19 retningslinjer

Situationen umuliggør en normal afvikling af klubbens aktiviteter, men vi må prøve at få det bedste ud af de rammer retningslinjerne nu giver os – medlemmerne kan trods alt spille golf.

### 4. Orientering fra

**a. Sponsorudvalget** Sponsornetværksmødet er blevet aflyst. Enkelte af klubbens sponsorer har store udfordringer som følge af Covid-19 restriktionerne, men vi presser dem ikke og håber så på de har lyst og råd til at være sponsorer i 2021.

**b. Turneringsudvalget** Restriktionerne forhindrer normal turneringsafvikling og har bl.a. betydet aflysning af Pinseturneringen og jubilæumsarrangementerne.

**c. Begynderudvalget** Prøver at synliggøre klubben og tilbuddet om prøvemedlemskab via annoncer, Facebook samt flyers, men håber vi snart kan få gang i normal begynderundervisning og spil.

**d. Klub 37** Alle planerne for afvikling ligger klar og håber det snart letter så vi kan få gang i de sociale fællesskaber som er en væsentlig del af Klub 37's DNA.

**e. Juniorudvalget** – intet nyt

**f. Husudvalget** BD udfører en del mindre vedligeholdelsesopgaver, herunder opsætning af LED belysning enkelte steder i klubhuset.

**g. Baneudvalget** Runderingerne på banen er afsluttet og den nye klippeplan implementeres nu i takt med græssets vækst. Vores bane vil få karakter af en rigtig golfbane, og den øgede rough vil givetvis også møde protester, men bestyrelsen er overbevist om at det er den rigtige vej at gå.

## **5. Orientering fra formanden**

Alle snakker i forvejen om Corona og alle de begrænsninger og udfordringer der er i det – så ingen orientering fra formanden.

## **6. Eventuelt**

Ingen bemærkninger